
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　　

この度代表取締役社長を退任し代表取締役会長に就任いたしました

社長在職中は公私にわたり格別のご支援ご懇情を賜り衷心より厚く御礼申し上げます

なお後任には専務執行役員巻口基樹が就任いたしましたので何卒私同様ご厚誼ご

支援を賜りますようお願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中をもって御礼方々ご挨拶申し上げます

謹  白

令和6年4月吉日

株式会社ＮＩＲＥＰＬＵＳ
代表取締役会長　羽　生　功　二

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　　

この度羽生功二の会長就任に伴い4月1日をもちまして株式会社ＮＩＲＥＰＬＵＳ

取締役社長に就任いたしました

もとより浅学菲才の身ではございますが社業の発展に全力を傾注いたす所存でござい

ますので何卒前社長同様格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中をもって御礼方々ご挨拶申し上げます

謹  白

令和6年4月吉日

株式会社ＮＩＲＥＰＬＵＳ
取締役社長　巻　口　基　樹


